
 
 

UCHWAŁA NR LVI/527/2022 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy w miejscowości Srebrzyszcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079, 1561) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg ulicy „Kamienna”, nadany uchwałą nr XXXV/340/2014 Rady Gminy Chełm 
z dnia 21 lutego 2014 roku w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Pokrówka, Janów 
i Srebrzyszcze (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2014 r., poz. 1317), dotychczasowo dla działki o numerze 
ewidencyjnym 530 obręb Srebrzyszcze i ustala się nowy przebieg ulicy w granicach działek o numerach 
ewidencyjnych 534/3, 530, części dz. nr 549/2 1, 590/2, 591/1, części dz. nr 592, 593/1, części dz. 588, 581/1, 
582/1, 583/1 obręb Srebrzyszcze. 

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny, stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Kubacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 6740



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (chelm.punktyadresowe.pl) dnia 2022-11-21 07:55 

Załącznik do Uchwały nr LVI/527/2022    
Rady Gminy Chełm z dnia 5 grudnia 2022 roku             
w sprawie  przedłużenia przebiegu ulicy w miejscowości Srebrzyszcze

przebieg ulicy Kamiennej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6740


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1

		2022-12-14T13:22:43+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




